МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2022 № 701-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 18

марта 2020 г. № 750 «О введении ограничительных мероприятий»

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области

от 29 апреля 2021 г. № 340-пп «О мерах по предотвращению распространения

новой коронавирусной инфекции (СОVID-19) на территории Магаданской

области», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1.   Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 18

марта 2020 г. № 750 «О введении ограничительных мероприятий», признав

пункт 1 утратившим силу.

2.   Опубликовать   настоящее   постановление   в   средствах  массовой

информации.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова.

   Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан